1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22 июня 2022 г. № 39
с. Холмогоры
О назначении общественных обсуждений по проекту межевания территории Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, МО "Матигорское», поселок Орлецы, д. 65, д. 66, д. 67, д. 70, д. 71
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам законодательства о градостроительной деятельности на территории Холмогорского муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 марта 2020 года № 77:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту межевания территории Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, МО «Матигорское», поселок Орлецы, д. 65, д. 66, д. 67, д. 70, д. 71.
2. Установить дату начала общественных обсуждений 29 июня 2022 года и дату завершения общественных обсуждений 31 июля 2022 года.
3. Организацию и подготовку общественных обсуждений возложить на отдел строительства и архитектуры администрации МО «Холмогорский муниципальный район».
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Холмогорский вестник» и разместить на официальных сайтах МО «Холмогорский муниципальный район» и МО «Матигорское» в сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова